教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：鍾旻舫

電　　話：04-37061381分機

傳　　真：

電子郵件：e-3374@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月1日
發文字號：臺教國署學字第1140084627號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)

高級中等學校、各國立國民小學、國立臺灣戲曲學院高職部

副本：

轉知衛生福利部國民健康署委託輔仁大學辦理之「營養科主旨：
學與政策實踐：探索美國飲食指標的演變與應用」研討會
暨壁報展示活動資訊，請鼓勵所屬踴躍投稿及參與，請查
照。

說明：
依據教育部114年8月26日臺教綜(五)字第1140088481號函一、
轉衛生福利部國民健康署 114年 8月 19日國健社字第
1140261378號函辦理。
該署為鼓勵國內外營養相關領域之專業人士交流分享膳食二、
營養基準相關研究成果，促進研修工作之人才培育及永續
發展，爰定於114年10月25日（星期六）上午9時，於輔仁
大學國璽樓1樓國際會議廳舉辦旨揭研討會，活動內容包
含壁報論文展示，徵稿期間自即日起至114年9月26日止。
檢附旨揭活動簡章1份。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/02

1140007983